Inter-Tech ASPOWER R2A-DV0800-N, 800
W, 100 - 240 V, 50 - 60 Hz, 15 A, 150 W, 30 A
2U - IDE 4Pin - S-ATA - 800 W
Gruppe Stromversorgung
Hersteller Inter-Tech
Hersteller Art. Nr. 99997247
EAN/UPC 4260455643511
Beschreibung
Inter-Tech ASPOWER R2A-DV0800-N. Gesamtleistung: 800 W, AC Eingangsspannung: 100 - 240 V, AC Eingangsfrequenz: 50 - 60
Hz. Motherboard Anschlussstecker: 20+4 pin ATX, Stromkabellänge Motherboard: 40 cm, SATA-Netzkabellänge: 400,550 mm.
Zweck: Server, Stromversorgungseinheit (PSU) Formfaktor: 2U, 80 Plus Zerti�zierung: 80 PLUS Platinum. Produktfarbe: Silber,
Kühlung: Aktiv, Lüfterdurchmesser: 4 cm. Breite: 100 mm, Tiefe: 270 mm, Höhe: 84 mm
Hauptmerkmale
Allgemein
Gesamtleistung 800 W
AC Eingangsspannung 100 - 240 V
AC Eingangsfrequenz 50 - 60 Hz
Motherboard Anschlussstecker 20+4 pin ATX
Stromkabellänge Motherboard 40 cm
SATA-Netzkabellänge 400,550 mm
Zweck Server
Stromversorgungseinheit (PSU)
Formfaktor
2U
80 Plus Zerti�zierung 80 PLUS Platinum
Produktfarbe Silber
Kühlung Aktiv
Lüfterdurchmesser 4 cm
Breite 100 mm
Tiefe 270 mm
Höhe 84 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | of�ce@codev-it.at